

Протокол № 5 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений «Медицинские изделия для отделения ИТАР» для КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» управления здравоохранения области Абай

19 января 2024 года 09 часов 10 минут.

Заказчик и организатор закупа в лице: **КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» Управления Здравоохранения области Абай.**

Почтовый адрес: **070400, область Абай, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66.**

В соответствии с приказом №110 от 7 июня 2023 года «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объёма бесплатной медицинской помощи, дополнительного объёма медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счёт бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила), КГП на ПХВ "Бородулихинская районная больница" УЗ ОА провело закуп:

1.Список

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1	Направляющий воздуховод №0	10.00	штука	235.00	2350.00
2	Направляющий воздуховод №1	10.00	штука	235.00	2350.00
3	Направляющий воздуховод №2	20.00	штука	235.00	4700.00
4	Направляющий воздуховод №3	10.00	штука	235.00	2350.00
5	Направляющий воздуховод №4	20.00	штука	235.00	4700.00
6	Направляющий воздуховод №5	10.00	штука	235.00	2350.00
7	Направляющий воздуховод №6	10.00	штука	235.00	2350.00
8	Стандартный дыхательный контур для взрослых Y- type 1.5м (ID 22мм)	20.00	штука	2100.00	42000.00
9	Дыхательный фильтр электростатический с портом Luer Port 32 мл	200.00	штука	615.00	123000.00
10	Реанимационный дыхательный мешок (Амбу) 550 мл детский	2.00	штука	14430.00	28860.00
11	Дискофикс С 3-ходовой	100.00	штука	530.00	53000.00

12	Носовая кислородная магистраль для взрослых 2100 мм	400.00	штука	265.00	106000.00
13	Носовая кислородная магистраль для детей 2100 мм	100.00	штука	265.00	26500.00
14	Носовая кислородная магистраль для неонатологическая	100.00	штука	265.00	26500.00
15	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный Педиатрический № 3F	10.00	штука	9750.00	97500.00
16	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный 6F	50.00	штука	8850.00	442500.00
17	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный 7F	50.00	штука	8850.00	442500.00
18	Шприц 150 мл (Жане) одноразовый	100.00	штука	675.00	67500.00
19	Игла спинальная для региональной анестезии с итродьюсером G25 тип Квинке 25G x 90мм (мин заказ 20 шт)	60.00	штука	2325.00	139500.00
20	Игла спинальная для региональной анестезии и итродьюсером G26 тип Квинке 26G x 90мм (мин заказ 20 шт)	60.00	штука	2325.00	139500.00
21	Мешок Амбу взрослый 2000 мл	4.00	штука	14430.00	57720.00
22	Интубационный стилет для эндотрахеальных трубок 14 (для трубок 6,0-10,0)	4.00	штука	550.00	2200.00
23	Увлажнитель Боброва (увлажнитель + регулятор)	4.00	штука	31500.00	126000.00
24	Эндотрахеальная трубка с манжетой №3,5	30.00	штука	405.00	12150.00
25	Эндотрахеальная трубка с манжетой №6	10.00	штука	405.00	4050.00
26	Эндотрахеальная трубка с манжетой №7	30.00	штука	405.00	12150.00
27	Ларингеальная маска №2	2.00	штука	3600.00	7200.00

28	Ларингеальная маска №2,5	2.00	штука	3600.00	7200.00
29	Ларингеальная маска №3	2.00	штука	3600.00	7200.00
30	Ларингеальная маска №4	6.00	штука	3600.00	21600.00
31	Ларингеальная маска №5	6.00	штука	3600.00	21600.00
	итого	1442.00			2035080.00

2. Дата и время представления ценового предложения:

Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения
ТОО «Nurmedical Company»	10 января 2024 года 09 часов 00 минут
ТОО «Biohimlab»	15 января 2024 года 16 часов 05 минут
ТОО «ЭлитМед»	15 января 2024 года 16 часов 10 минут

3. Наименование и местонахождение победителя:

Наименование победителя	Местонахождение	Цена договора (тенге)
ТОО «Nurmedical Company»	г. Усть-Каменогорск. Добролюбова, 39 / 2	ул. 126000 (сто двадцать шесть тысяч)
ТОО «Biohimlab»	г. Усть-Каменогорск. Добролюбова, 39 / 2	ул. 527080 (пятьсот двадцать семь тысяч восемьдесят)
ТОО «ЭлитМед»	г. Усть-Каменогорск. Добролюбова, 39 / 2	ул. 1382000 (один миллион триста восемьдесят две тысячи)

4. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет.

И.О. главного врача:

Косамбеков М.А.

Специалист
по государственным закупкам:

Клепцов Н.Н.

Медсестра
лекарственного обеспечения:

Леонтьева М.А.

